Директору СГПИ филиал ПГНИУ

доценту Т.А. Безусовой

(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающей (щего) по адресу:

Телефон дом.:

mobil:

e-mail:
(обязательно для заполнения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной

профессиональной программе

(название программы)

С условиями оплаты ознакомлен (а). Стоимость обучения за весь

период составляет      (      ) тысяч рублей.

Подпись  ( )

« » 20 год.

Для оформления личного дела сданы:

1. Заявление о согласии на обработку персональных данных.

2. Копия паспорта (стр.2-3) + прописка.

3. Копия диплома об образовании (высшее или

среднее профессиональное), приложение.

4. Копия свидетельства о браке (если диплом и паспорт на

разные фамилии).

5. Копия СНИЛС.

Подпись: ______________